Et ipse nuper Comes sic ut prefertur seisatus existens obijt inde seisatus preter quod
Idem nuper Comes per scriptum suum sigillatum & subscriptum datum xvjto die Iunij
anno Regni nuper Regis Henrici viijui xxxviijuo concessit Iohanni Tyrrell Militi per
nomen Iohannis Tyrrell armigeri quendam Annualem Redditum x l i  sterlingorum
exeuntem de Manerio suo de Christen Malforde in Comitatu Wiltescerie Habendum &
gaudendum predictum annualem Redditum prefato Iohanni Tyrrell & assignatis suis
durante toto termino vite ipsius Iohannis ad ffesta sancti Michaelis archangeli &
annunciacionis beate Marie Virginis annuatim soluendum per equales porciones cum
clauso districcionis pro non solucione predicti annualis Redditus prout per scriptum
predictum in Inquisitione predicta specificatum plenius Liquet et apparet.

Et predictus nuper Comes per aliud scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum &
manu sua propria subscriptum gerens datum iiijto die Nouembris anno Regni domini
nuper Regis Edwardi vjti primo concessit Iheronimo Balbroughe tam officium ballij
Manerij sui de Christen Malforde alias dicto Christian Malforde in Comitatu Wiltescerie
quam officium Custodis omnium & singulorum boscorum subboscorum & arborum
suorum in aut super dictum Manerium aut in aut super aliquam inde parcellam Ac ipsum
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Iheronimum Balboroughe ballium dicti Manerij & Cuiuslibet inde parcelle & Custodem
omnium & singulorum boscorum predictorum cum omnibus tangentibus Constituit.
Habendum officia predicta & eorum alterum vnacum omnibus & singulis eorum
Comoditatibus) & proficuis eisdem officijs & eorum alteri quoquomodo spectantibus
prefato Iheronimo Balbroughe per se vel per sufficientem deputatum suum ad terminum
vite ipsius Iheronimi Immediate post mortem sursum Reddicionem seu forisfacturam
Roberti Hyatt vel aliter quoquomodo officia predicta vel Cessare aut finire Contigerit. Et
insuper dictus Comes per dictum scriptum concessit eidem Iheronimo Balbroughe pro
exercitio officiorum predictorum & eorum alterius vadium & ffeodum lxs bone & legalis
monete Anglie annuatim exeuntem de Manerio predicto & annuatim percipiendum
predictum feodum immediate post mortem sursum Reddicionem seu forisfacturam dicti
Roberti Hyatt vel aliter quoquomodo officia predicta vel eorum alterum cessare & finire
contigerit prefato Iheronimo Balbroughe & assignatis suis durante vita naturali ipsius
Iheronimi ad ffesta Annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli
per equales porciones annuatim Soluendum primo termino solucionis incipiendum ad
illud festum festorum predictorum quod primo & proxime vacare contigerit post mortem
sursum Reddicionem siue forisfacturam dicti Roberti Hyatt. Ac soluendum &
Retinendum in manibus ipsius Iheronimi de proprijs Revencionibus & proficuis predicti
Manerij cum suis pertinentijs vniuersis ut per dictum scriptum in Inquisitione predicta
specificatum plenius liquet & apparet.

Et predictus nuper Comes per quoddam aliud scriptum suum sigillo suo ad arma
sigillatum & manu sua propria subscriptum datum iiijto die ffebruarij anno Regni domine
nunc Elizabethe Regine primo Concessit cuidam Griffino Curteys officium Senescalli
Manerij de Christen Malforde in Comitatu Wiltescerie Ac custodis omnium Curiarum
suarum de tempore in tempus infra dictum Manerium Ac ipsum Griffinum Senescallum
ibidem Constituit. Habendum & occupandum idem officium eidem Griffino per se vel
per sufficientem deputatum suum pro termino vite ipsius Griffini Ac insuper dictus
Comes per dictum scriptum Concessit eidem Griffino pro exercitio officij predicti
quendam annualem Redditum xls legalis monete Anglie durante toto termino vite sue ad
ffesta annunciationis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis
porcionibus annuatim soluendum cum Clauso districcionis pro non solucione dicti
annualis Redditus ut per scriptum predictum in Inquisitione predicta specificatum plenius
liquet & apparet.

Et Remanet in manibus domine Regine ut supra in predicto Computo predicto Honoris
Castri & Manerij de Hedninghame in Comitatu Essex specificatur. Et in toto ut supra
extenditur per annum per Inquisitionem predictam Soluendum ad festa annunciationis
beate Marie Virginis & sancti Michaelis archangeli equaliter viz pro ijbus huiusmodi
festis infra tempus huius Computi Accidentibus Et Remanet Summa xxxvijli ixs iijd ob
qa

Incrementum Reddituum per superuisum feodarij

Et receptus de xli xixs viijd di qa proueniente siue crescente de Incremento Reddituum
Manerij predicti ad xli xixs viijd di qa per annum sic arrentato per superuisum inde per
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Robertum Greve ffeodarium superuisorem & Receptorem omnium terrarum Wardorum
domine Regine in Comitatu Wiltescerie factum & in Curia Wardorum & liberacionum
domine Regine de Recordo Remanentem plus quam per Inquisitionem predictam
compertum existit. Soluendum ad festa predicta equaliter viz pro ijbus huiusmodi ffestis
infra tempus huius Computi accidentibus Et Remanet Summa xli xixs viijd di qa

Pannagium porcorum

De aliquo proficuo proueniente siue crescente de exitibus pannagij porcorum ibidem
communibus annis Non receptus Eo quod nulla huiusmodi proficua infra tempus huius
Computi accidebant ex Relacione dicti Computantis super hunc Computum Summa nulla

Perquisita Curiarum

Nec receptus de aliquo proficuo proueniente siue crescente de placitis & perquisitis
Curiarum ibidem hoc Anno tentarum. Eo quod nulle huiusmodi Curie infra tempus huius
Computi hoc anno tente fuerunt ex Relacione dicti Computantis super hunc Computum
Summa nulla